ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Протокол №3

Конференция Молодёжного Совета Первомайского муниципального района
п.Пречистое                                                                                                     26.05.2016 года
                                                                                                                                      15.00 ч.

Член комиссии: Кузьмина А.Н., Бойцова Ю.Ф., Шевякова В., Реброва А.С., Шаброва Т.С., Шишлинова М.В., Метеничев Е.А., Петухов А.В., Четвертков В.

Присутствовали: Кузьмина А.Н., Реброва А.С., Шаброва Т.С., Шишлинова М.В., Иванова Н.Г., Петухов А.В., Метеничев Е.А.

Повестка дня:
1. Проведение Дня Молодёжи.
2. Создание аккаунта Молодёжного Совета Первомайского муниципального района в социальной сети

1. Выступление Председателя Молодёжного Совета Кузьминой А.Н. о проведении фотоконкурса «Пречистое в лицах» в течение июня.

1.2. РЕШИЛИ: провести фотоконкурс «Пречистое в лицах» с 1 по 30 июня. Участие могут принимать лица от 14 до 35 лет. Работы сдаются либо в электронном виде на почту: Alena1000yar@yandex.ru , либо в альбом «Пречистое в лицах» https://vk.com/album-122094379_232450525 , либо в Администрацию Первомайского района в отдел Культуры (4 эт., Иванова Н.Г.).

2. Выступление Председателя Молодёжного Совета Кузьминой А.Н. о проведении флеш-моба на День Молодёжи на 4 июля.

2.1. РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

3. РЕКОМЕНДОВАТЬ: Председателю Молодёжного Совета Кузьминой А.Н. – провести 4 конференцию Молодёжного Совета Первомайского муниципального района        2016 года.

Председатель Молодёжного Совета
Первомайского муниципального района                                                                  А.Н. Кузьмина

Секретарь Молодёжного Совета
Первомайского муниципального района                                                                     А.С. Реброва